

|                                    |  |                                                    |      |            |
|------------------------------------|--|----------------------------------------------------|------|------------|
| Dodavatel:                         |  | Odběratel:                                         | IČ:  | 72545933   |
| <b>Z-FLOOR spol. s r. o.,</b>      |  |                                                    | DIČ: | CZ72545933 |
| <b>Vendryně 243</b>                |  | <b>Základní škola a mateřská škola Český Těšín</b> |      |            |
| <b>739 94 Vendryně</b>             |  | <b>Ostravská 1710</b>                              |      |            |
|                                    |  | <b>737 01 Český Těšín</b>                          |      |            |
| IČ: 25884417                       |  | Tel.: 608175744- účetní Demčáková                  |      |            |
| DIČ: CZ25884417                    |  | 737238431                                          |      |            |
| Telefon: 736 626 965               |  |                                                    |      |            |
| E-mail: z-floor@z-floor.cz         |  |                                                    |      |            |
| www.z-floor.cz   www.podla.cz      |  |                                                    |      |            |
| Provozovna:                        |  |                                                    |      |            |
| <b>Vendryně - tel. 736 626 962</b> |  |                                                    |      |            |
| <b>č.p.: 931</b>                   |  |                                                    |      |            |
| <b>739 94 Vendryně</b>             |  |                                                    |      |            |
| Nabídka č.:                        |  | Konečný příjemce:                                  |      |            |
| <b>25NA00232</b>                   |  |                                                    |      |            |
| Forma úhrady:                      |  |                                                    |      |            |
| Příkazem                           |  |                                                    |      |            |
| Datum zápisu:                      |  |                                                    |      |            |
| 26.06.2025                         |  |                                                    |      |            |
| Platno do:                         |  |                                                    |      |            |

dvě třídy + učebna GraboDiamond SM bez fabionů

| Označení dodávky                                                                                   | Množství | J.cena   | Sleva | Cena %DPH     | DPH  | Kč Celkem         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------|---------------|------|-------------------|
| DIAT:DIAMOND SM, 25/ š. 2 m, tř. zátěž 43, tl.2mm, nášlap 0,7mm barva 4564-470 SM                  | 194 m2   | 313,00   |       | 60 722,00 21% | 0,00 | 60 722,00         |
| Š:svařovací šňůra PVC, 23/5; bal. 2 KG/100bm                                                       | 100 bm   | 10,00    |       | 1 000,00 21%  | 0,00 | 1 000,00          |
| MPVL:Pokládka PVC lepením, 22/3                                                                    | 177,6 m2 | 115,00   |       | 20 424,00 21% | 0,00 | 20 424,00         |
| MPSS:svařování PVC včetně frézování                                                                | 100 m    | 63,00    |       | 6 300,00 21%  | 0,00 | 6 300,00          |
| A50:BOSTIK STIX A50 MULTI DESIGN multifunkční lepidlo-22 Kg, 22/7                                  | 4 ks     | 2 992,00 |       | 11 968,00 21% | 0,00 | 11 968,00         |
| NIBOFLOOR MULTI-CH10:CHEMOPRÉN-10l, 7/23                                                           | 0,5 ks   | 3 316,00 |       | 1 658,00 21%  | 0,00 | 1 658,00          |
| PPBP:broušení podkladu, 22/3;                                                                      | 177,6 m2 | 50,00    |       | 8 880,00 21%  | 0,00 | 8 880,00          |
| PPPP :Penetrace podkladu,                                                                          | 177,6 m2 | 25,00    |       | 4 440,00 21%  | 0,00 | 4 440,00          |
| PPNP:nivelace podkladu, 22/3                                                                       | 177,6 m2 | 100,00   |       | 17 760,00 21% | 0,00 | 17 760,00         |
| A500:BOSTIK GRIP A500 MULTI 10 kg, 22/6 Nibogrund G17, 10kg, penetrace -savé i nesavé podklady-10l | 1,7 ks   | 2 260,00 |       | 3 842,00 21%  | 0,00 | 3 842,00          |
| C920:BOSTIK SL C920 RENO ST 25kg, 22/10 NIBOPLAN ST400 FEIN -do 10mm, 25 kg                        | 1 ks     | 1 038,00 |       | 1 038,00 21%  | 0,00 | 1 038,00          |
| C310:BOSTIK SL C310 CLASSIC 25 kg, 5/25 tloušťka 1 - 10 mm, cementová stěrková hmota               | 36 ks    | 442,00   |       | 15 912,00 21% | 0,00 | 15 912,00         |
| příprava, návoz, řez, tmelení, doprava                                                             | 1        | 4 000,00 |       | 4 000,00 21%  | 0,00 | 4 000,00          |
| MLPV :montáž lišty PVC, 22/3; včetně spotřeby lepidla                                              | 94 m     | 50,00    |       | 4 700,00 21%  | 0,00 | 4 700,00          |
| PVC:LIŠTA PVC 32*32mm, 23/4; bal. 40 bm                                                            | 96 bm    | 24,00    |       | 2 304,00 21%  | 0,00 | 2 304,00          |
| Součet položek                                                                                     |          |          |       | 164 948,00    | 0,00 | 164 948,00        |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>                                                                             |          |          |       |               |      | <b>164 948,00</b> |

Vystavil: Ing. Zahradník Jan  
zahradnik@z-floor.cz